Mẫu số 03: Đề nghị cấp mã số cơ sở nuôi, trồng các loài thực vật rừng, động vật rừng nguy cấp, quý, hiếm; động vật, thực vật hoang dã nguy cấp thuộc Phụ lục CITES
(Ban hành kèm theo Nghị định số 06/2019/NĐ-CP ngày 22/01/2019 của Chính phủ về quản lý thực vật rừng, động vật rừng nguy cấp, quý, hiếm và thực thi Công ước về buôn bán quốc tế các loài động vật, thực vật hoang dã nguy cấp)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ CẤP MÃ SỐ CƠ SỞ NUÔI, TRỒNG CÁC LOÀI THỰC VẬT RỪNG, ĐỘNG VẬT RỪNG NGUY CẤP, QUÝ, HIẾM; ĐỘNG VẬT, THỰC VẬT
HOANG DÃ NGUY CẤP THUỘC PHỤ LỤC CITES

Kính gửi: .......................…………………………………

1. Tên và địa chỉ:
Tên của tổ chức, cá nhân đề nghị:
Địa chỉ: ………………………………………………………….
Điện thoại:  ................................................. Fax (nếu có):
2. Địa chỉ cơ sở nuôi, trồng:
3. Nội dung đề nghị cấp đăng ký:  Cấp mới ; Cấp bổ sung
4. Mục đích nuôi, trồng:
Phi thương mại ;        Thương mại trong nước ;     Xuất khẩu thương mại
5. Các loài nuôi, trồng:

	STT
	Tên loài
	Số lượng (cá thể)
	Nguồn gốc
	Ghi chú

	Tên thông thường
	Tên khoa học

	1

	2

	3

	…

6. Các tài liệu kèm theo:
	- Hồ sơ nguồn gốc;
	- ….

	Địa điểm … , ngày .… tháng … năm …
Ký tên
(Tổ chức: ghi rõ họ, tên, chức vụ của người đại diện và đóng dấu; cá nhân: ghi rõ họ, tên)

[bookmark: _GoBack]